
 

 

CONVOCATORIA Nº 18 

PROCESO CAS N° 043-2025-MDSJL 

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

 

 

UNIDAD ORGÁNICA: SUBGERENCIA DE SERENAZGO. 
NOMBRE DEL PUESTO: SERENO A PIE POR NECESIDAD TRANSITORIA. 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI Nº EVALUACIÓN CURRICULAR  CONDICIÓN 
FECHA DE 

EVALUACION 
FÍSICA 

HORA DE 
EVALUACIÓN 

FÍSICA 
 

1 ALEGRIA REATEGUI RAQUEL 42959767 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

2 
AROCUTIPA BOCANEGRA 
DIANA NERY 

75119364 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

3 
ATANACIO OSORIO ROBERTO 
CARLOS 

71440119 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

4 
BENITES SANTA CRUZ JUAN 
CARLOS 

43006974 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

5 BLAS AGUILAR LUZ MARINA 09560796  
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

6 
BUIZA IPARRAGUIRRE ELENA 
NOEMI 

41032896 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

7 CAPCHA MAMANI CELSON 75284699  
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

8 
CHUMPITAZ LOPEZ LUCIANA 
FATIMA 

77626954 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

9 
CIEZA GUILLERMO ZAIDA 
ELIZABETH 

40527629  
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

10 
COZ VASQUEZ, RUDDY 
LILIANA 

45662389  
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

11 DURAND CESPEDES TANIA 46088024  
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

12 FLORES RAFAEL NEMESIO 42688893 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

13 
LLAULLIPOMA BARRANTES 
ARACELY 

74878124 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

14 
LOPEZ DIONISIO NAZAREO 
NESTOR 

25782063 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

15 
MUÑOZ CABANILLAS 
ERODITA RITA 

09328166 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

16 
NINAHUANCA CAMARENA 
MIOSOTIZ DIANA 

10112274  
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

17 
OLIVARES BLAS CATHERINE 
BRIDGET 

48041365  
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

18 
OSEDA ALIAGA ROCIO DEL 
PILAR 

45640547 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

19 
PALOMINO CHUQUIHUANCA 
ROMINA AURORA 

75170829 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

20 PEREZ MONRROY PAOLA 48306387  
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

21 
RAMIREZ SOLANO CARMEN 
ROSA 

44477713 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

22 
RAMOS LUJAN MARIE 
CRISTINA 

74529442 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

23 
RODRIGUEZ MUCHA NILO 
SILVINO 

20676164 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

24 
ROJAS JIMENEZ GUSTAVO 
JHOSET 

45537959 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

25 RUIZ CASTRO ELIZABETH 00108474 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

26 SAENZ PISCO ROCIO 73906872 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

27 SALVADOR MOROTE LETICIA 09571709 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

28 SILVA VIDAL BRYAN JACK 76568348 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

29 
SOLIS CIEZA ROSALINDA 
YAMELI 

73935364 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

30 
SORIA NINAHUANCA ALLISON 
DIANA 

72782580 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  



 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI Nº EVALUACIÓN CURRICULAR  CONDICIÓN 
FECHA DE 

EVALUACION 
FÍSICA 

HORA DE 
EVALUACIÓN 

FÍSICA 
 

31 
TARRILLO CALDERON JOHN 
WAGNER 

47453266 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

32 
VILLASANTE CORTEGANA 
DOMINIC 

71265621 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

33 YOMONA CHAPAC CAMILA 10364684 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

34 
ZUMAETA HOYOS KIARA 
ALEXANDRA 

72905455  
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL 

PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 09:00:00 a. m.  

35 ALARCON VILCA ESTHER 48409595 
NO SE PUEDE VERIFICAR VALIDEZ DE CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS SECUNDARIOS Y NO CUENTA CON 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

NO CALIFICA - -  

36 
ALMANZA TOMAYLLA DAVID 
VLADIMIR 

43670124 
NO SE PUEDE VERIFICAR VALIDEZ DE CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS SECUNDARIOS Y NO CUENTA CON 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

NO CALIFICA - -  

37 
ALVARADO NAKAZAKI PAULA 
MARINA 

70271191 
NO SE PUEDE VERIFICAR VALIDEZ DE CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS SECUNDARIOS. 
NO CALIFICA - -  

38 
BEJAR LENZ HAROLD 
BRANDO 

70732706 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECÍFICA. 
NO CALIFICA - -  

39 BRAVO ORTIZ FLOR EUFEMIA 41020114 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) CON OBSERVACION 

EN ANTECEDENTES JUDICIALES Y PENALES. 
NO CALIFICA - -  

40 
CABREJOS PEÑA GIOVANNI 
IGNACIO 

06142957 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) NO COINCIDE CON 

LA VERIFICACIÓN REALIZADA. 
NO CALIFICA - -  

41 
CARPIO TRAMONTANA 
ENRIQUE 

07747552 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) CON OBSERVACIÓN 

EN ANTECEDENTES JUDICIALES Y PENALES. 
NO CALIFICA - -  

42 CELIS TUCTO VANESSA 44890403 
NO SE PUEDE VERIFICAR VALIDEZ DE CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS SECUNDARIOS. 
NO CALIFICA - -  

43 
CISNEROS CHUQUIPIONDO 
JEAN LUIS 

71012860 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. NO CALIFICA - -  

44 CONDOR FRANCO MARLENE 41647472 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. NO CALIFICA - -  

45 
CONTRERAS ANTON RIZELL 
JAIR 

70634585 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA. NO CALIFICA - -  

46 
CORTEZ ANCAJIMA CLEIRE 
DANES 

72787505 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA. NO CALIFICA - -  

47 
DONAYRE SANTA CRUZ 
MARIA ROSARIO 

40093821 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) CON OBSERVACIÓN 

EN ANTECEDENTES JUDICIALES. 
NO CALIFICA - -  

48 
ELGUERA SANCHEZ JOAN 
NICOLE 

41146679 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. NO CALIFICA - -  

49 
FARFAN CAYCHO DEIVI 
CRISTOPHER 

45506319 

CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) CON OBSERVACIÓN 
EN ANTECEDENTES PENALES Y NO SE PUEDE 

VERTIFICAR VALIDEZ DE CERTIFICADO DE ESTUDIOS 
SECUNDARIOS. 

NO CALIFICA - -  

50 
FERNANDEZ AUQUI GENESIS 
MILAGROS 

76970158 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA. NO CALIFICA - -  

51 
FLORES NINA CRISTEL 
ESPERANZA 

75948543 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. NO CALIFICA - -  

52 
FLORES PEREZ MARIA 
VICTORIA 

48807174 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) CON OBSERVACIÓN 

EN ANTECEDENTES PENALES Y JUDICIALES 
NO CALIFICA - -  

53 
FLORES VALLES LADYS 
JANETH 

75703726 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA. NO CALIFICA - -  

54 
GOMEZ JACINTO ALEJANDRA 
NICOL 

77138411 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA 

SOLICITADA. 
NO CALIFICA - -  

55 
HUAYHUAS LOAYZA 
JEANFRANCO JESUS 

62602777 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA. NO CALIFICA - -  

56 
IPURRE CHOCCÑA JUAN 
CARLOS 

70972882 NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA. NO CALIFICA - -  

57 
JARAMILLO MUÑOZ YONELI 
ELENA 

77468458 
NO SE PUEDE VERIFICAR LA VALIDEZ DEL CERTIFICADO 

ÚNICO LABORAL 
NO CALIFICA - -  

58 
KUONG PANUERA YOVANA 
YUMIKO 

46119331 
NO SE PUEDE VERIFICAR VALIDEZ DE CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS SECUNDARIOS. 
NO CALIFICA - -  

59 
LAZARO ANGULO KEYKO 
SOFIA 

77229876 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) NO SE ENCUENTRA 

VIGENTE. 
NO CALIFICA - -  

60 
MENDOZA ROMANI CANDY 
PAMELA 

61770154 
NO SE PUEDE VERIFICAR VALIDEZ DE CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS SECUNDARIOS. 
NO CALIFICA - -  

61 
MONTES DE LA CRUZ 
CARLOS MARTIN 

41031095 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA 

SOLICITADA. 
NO CALIFICA - -  

62 
NOLE CALIZAYA GRISSELL 
ROSA 

73560161 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. NO CALIFICA - -  

63 
OSORIO CONDORI MEIJING 
SEFORA 

71154732 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. NO CALIFICA - -  

64 
PALOMINO ESPINOZA IVANA 
DANITZA 

76613738 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. NO CALIFICA - -  

65 
PEREZ MEZA JERSON 
ANGELO 

45167698 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) CON OBSERVACIÓN 

EN ANTECEDENTES JUDICIALES. 
NO CALIFICA - -  



 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI Nº EVALUACIÓN CURRICULAR  CONDICIÓN 
FECHA DE 

EVALUACION 
FÍSICA 
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66 
QUISPESIVANA SILVANO 
JORDAN JHAIR 

70881216 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. NO CALIFICA - -  

67 
RAMIREZ REYES AMPARO 
GINA 

44413235 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) CON OBSERVACIÓN 

EN ANTECEDENTES PENALES. 
NO CALIFICA - -  

68 
RAMOS BAZAN JESUS 
ALESSANDRO 

77454900 

TIENE ANTECEDENTES PENALES, DEBIDO A QUE EN LA 
VALIDACION DEL CERTIFICADO ÚNICO LABORAL, NO SE 

INDICA SU NO REGISTRO DE ANTECEDENTES. NO 
CALIFICA 

NO CALIFICA - -  

69 
RAMOS ERAZO LUIS 
ANDHERSON 

76990706 

CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) CON OBSERVACIÓN 
EN ANTECEDENTES JUDICIALES Y NO SE PUEDE 

VERIFICAR VALIDEZ DE CERTIFICADO DE ESTUDIOS 
SECUNDARIOS. 

NO CALIFICA - -  

70 
ROSARIO HUILCA CLAUDIA 
LUCERO 

73714680 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECÍFICA. 
NO CALIFICA - -  

71 
SANTE MENDOZA JOSÉ 
MANUEL 

48690986 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) CON OBSERVACIÓN 

EN ANTECEDENTES PENALES Y JUDICIALES 
NO CALIFICA - -  

72 
TARAZONA CLAUDIO NANCY 
JEANETH 

74220820 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) NO COINCIDE CON 

LA VERIFICACIÓN REALIZADA. 
NO CALIFICA - -  

73 
TORRES VELASQUEZ 
YADHIRA ALEXANDRA 

73108189 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA. NO CALIFICA - -  

74 TUANAMA TUANAMA VALERIA 76758379 

CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) CON OBSERVACIÓN 
EN ANTECEDENTES POLICIALES Y NO SE PUEDE 

VERTIFICAR VALIDEZ DE CERTIFICADO DE ESTUDIOS 
SECUNDARIOS. 

NO CALIFICA - -  

75 
VARGAS ZEVALLOS ABIGHAIL 
DORCAS 

76578590 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) CON OBSERVACIÓN 

EN ANTECEDENTES JUDICIALES. 
NO CALIFICA - -  

76 
VERGARAY ORTIZ MARIA 
XIMENA 

70698801 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) NO COINCIDE CON 

LA VERIFICACIÓN REALIZADA. 
NO CALIFICA - -  

77 
VILCA GUTIERREZ ENYHY 
MEYLIN 

75129789 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. NO CALIFICA - -  

78 
VILLARROEL BURGA 
FRANKLIN JESUS 

76908357 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA Y 
NO SE PUEDE VERTIFICAR VALIDEZ DE CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS SECUNDARIOS 
NO CALIFICA - -  

79 
ZERPA DE CASTAÑEDA 
RUBIRAY AYARIT 

C.E N° 
004861604 

POSTULANTE OMITIÓ LO SEÑALADO EN LAS BASES DE 
PROCESO EN EL NUMERAL IX, INCISO 1, LITERAL A), 1.2 

SOBRE LOS CERTIFICADOS EMITIDOS EN EL 
EXTRANJERO. 

NO CALIFICA - -  

80 
AÑANCA QUISPE DAFNE 
ADELINA 

44056497 NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL). DESCALIFICADO - -  

81 
APARICIO GOMEZ MERLY 
STEFANNY 

76633386 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE FORMACIÓN ACADÉMICA. DESCALIFICADO - -  

82 
BELLIDO CARRION NAZIR 
RAFAEL 

71616605 NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL). DESCALIFICADO - -  

83 
BENAVIDES ZARATE LUCERO 
DEL PILAR 

09326849 
NO ADJUNTA LOS FORMATOS N°1,2,4,5,6, CERTIFICADOS 

Y/O CONSTANCIA DE TRABAJO Y CERTIFICADO DE 
FORMACION ACADEMICA. 

DESCALIFICADO - -  

84 CCOLQUE POMPILLA MARIA 46719429 NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL). DESCALIFICADO - -  

85 
CHAMBI INDARA CRISTIAN 
BRAYAN 

77294584 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE FORMACIÓN ACADÉMICA. DESCALIFICADO - -  

86 
DE LA CRUZ PALOMINO 
YULIANA KATERINE 

42976393 NO ADJUNTA CURRICULUM VITAE DOCUMENTADO. DESCALIFICADO - -  

87 
FLORES ALVAREZ 
MARGARITA URSULA 

43191899 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE FORMACIÓN ACADÉMICA. DESCALIFICADO - -  

88 GARCIA PERALTA MILAGROS 41609142 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE FORMACIÓN ACADÉMICA. DESCALIFICADO - -  

89 GOMEZ CASIO CELIA EDA 42435980 NO ADJUNTA CURRICULUM VITAE DESCRIPTIVO. DESCALIFICADO - -  

90 
GUTIERREZ ROA VICTORIA 
ROSARIO 

80613858 
NO ADJUNTA LOS FORMATOS N° 01, 02, 03, 04, 05 Y 06 Y 

NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL). 
DESCALIFICADO - -  

91 
HERMOSILLA CHAUPIS 
MIGUEL EDUARDO 

60737557 
EL POSTULANTE NO FOLIÓ SU EXPEDIENTE DE 

POSTULACION, SEGÚN LO INDICADO EN LAS BASES. 
DESCALIFICADO - -  

92 
HUAMANI RIOS JUNIOR 
HERNAN 

72982731 NO ADJUNTA FORMATO N°2. DESCALIFICADO - -  

93 LOPEZ RISSO ARIO 06665626 NO ADJUNTA CURRICULUM VITAE DOCUMENTADO. DESCALIFICADO - -  

94 
MARCOVICH CHUMBE SARA 
DEL CARMEN 

07636639  NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL). DESCALIFICADO - -  

95 
MELO ASTETE OLENKA 
SABRINA 

76989420 NO ADJUNTA CURRICULUM VITAE DOCUMENTADO. DESCALIFICADO - -  

96 
MENDOZA MARTINEZ MELANI 
KAREN 

75507606  
NO ADJUNTA LOS FORMATOS N° 01, 02, 03, 04, 05 Y 06 Y 

NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL). 
DESCALIFICADO - -  

97 
MIGUEL SAMANIEGO LEONEL 
ORLANDO 

74597231 NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL). DESCALIFICADO - -  

98 
MURILLO SAAVEDRA 
RONALDO NILTON 

70879122  NO ADJUNTA CERTIFICADO DE FORMACIÓN ACADÉMICA. DESCALIFICADO - -  
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99 
PALOMINO AYZANA JHANET 
MARLENI 

47262835 NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL). DESCALIFICADO - -  

100 
PRUDENCIO CORONEL 
ROXANA 

70837996 
EL POSTULANTE NO FOLIÓ SU EXPEDIENTE DE 

POSTULACION, SEGÚN LO INDICADO EN LAS BASES. 
DESCALIFICADO - -  

101 
QUISPE ACARO DANY 
ENRIQUE 

75119045 
NO ADJUNTA FORMATO Nº 2 Y NO ADJUNTA CERTIFICADO 

DE FORMACION ACADEMICA. 
DESCALIFICADO - -  

102 
RAFAEL PADILLA OSCAR 
EUSEBIO 

10109863 NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL). DESCALIFICADO - -  

103 
RAMIREZ SEGUNDO 
YOMAYRA LEONELA 

76525114 NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL). DESCALIFICADO - -  

104 
RAMOS VICUÑA SEGUNDO 
HIBERNON 

22462905 NO ADJUNTA CURRICULUM VITAE DOCUMENTADO. DESCALIFICADO - -  

105 REAÑO TAFUR DELIA ESTHER 42795879 
 POSTULANTE PRESENTÓ SU EXPEDIENTE AL PROCESO 

CAS N° 45-2025 
DESCALIFICADO - -  

106 ROCA MEZA ADRIAN 76115125 
NO ADJUNTA CERTIFICADOS Y/O CONSTANCIAS DE 

TRABAJO Y NO ADJUNTA CERTIFICADO UNICO LABORAL 
(CUL). 

DESCALIFICADO - -  

107 
RODRIGUEZ OROPEZA 
MILAGROS ESTEFANY 

76245191 
NO ADJUNTA EL CERTIFICADO UNICO LABORAL (CUL) Y 
NO FOLIO SU EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN, SEGÚN 

INDICADO EN LAS BASES 
DESCALIFICADO - -  

108 
ROJAS LOZADA ALMENDRA 
KACSUMY 

71393923  
EL POSTULANTE NO FOLIÓ SU EXPEDIENTE DE 

POSTULACION, SEGÚN LO INDICADO EN LAS BASES. 
DESCALIFICADO - -  

109 
ROSALES CONDORI ANDRE 
ELMER 

75625134 
NO ADJUNTA CERTIFICADOS Y/O CONSTANCIAS DE 

TRABAJO. 
DESCALIFICADO - -  

110 
SALVADOR MANCHAY JORGE 
DAVID 

48875474 NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL). DESCALIFICADO - -  

111 
TENTAYA TINTAYA ALDAIR 
ENRIQUE 

72663690 NO ADJUNTA CURRICULUM VITAE DOCUMENTADO. DESCALIFICADO - -  

112 TICONA CABRERA JOSE LUIS 48527651 
NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) Y NO 

ADJUNTA C.V. DOCUMENTADO 
DESCALIFICADO - -  

113 
CHUGNAS VILLAFUERTE 
JOSE LUIS 

70695320 
NO ADJUNTA CERTIFICADOS Y/O CONSTANCIAS DE 

TRABAJO. 
DESCALIFICADO - -  

114 
VILLARREAL SOTELO 
ALFREDO 

45366486 NO ADJUNTA CURRICULUM VITAE DOCUMENTADO. DESCALIFICADO - -  

115 
ZELADA URBANO RUBI 
ESMERALDA 

74176605 
NO ADJUNTA CERTIFICADOS Y/O CONSTANCIAS DE 

TRABAJO. 
DESCALIFICADO - -  

 

 

✓ CALIFICA: Postulante que ha cumplido con todos los requisitos mínimos solicitados en el perfil. 
 

✓ NO CALIFICA: Postulante que no cumplió con alguno de los requisitos mínimos solicitado en el perfil, no pudiendo continuar en el proceso. 
 

✓ DESCALIFICA: Postulante que haya incurrido en cualquier causal de descalificación señalado en el punto III de las presentes bases 

 
 
PROGRAMACIÓN DE EVALUACIÓN 
 
Los postulantes que tienen la condición de CALIFICA deberán presentarse portando su documento de identidad a la siguiente etapa del proceso:  
 
EVALUACIÓN DE FÍSICA 
 

▪ Fecha:  24 de octubre del 2025 
▪ Hora: Verificar la hora asignada en el cuadro que antecede. 
▪ Lugar:  SEDE SIGLO XXI, Av. Proceres de la Independencia N° 15431 – San Juan de Lurigancho (al costado del Parque Zonal Huiracocha). 

 
 
La inasistencia a esta evaluación descalifica al postulante 
 

 

San Juan de Lurigancho, 23 de octubre de 2025. 

Oficina de Recursos Humanos. 


